
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWE WARPNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685438

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Zwycięstwa 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowe Warpno

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-022

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@nowewarpno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowewarpno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211713

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098458

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno w zakresie:
a) Zadanie nr 1 – budowa drogi gminnej w dz. 98, 408 – obręb Myślibórz Wlk.
b) Zadanie nr 2 – modernizacja drogi w dz. 112, 95, 94 – obręb Myślibórz Wlk. 
c) Zadanie nr 1 realizowane jest w formule zaprojektuj – wybuduj. 
d) Szczegółowy zakres robót oraz wymagania zostały opisane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (załącznik nr 9) oraz
w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (załącznik nr 10).
e) Sporządzenie na podstawie programu funkcjonalno-użytkowego kompletnych projektów budowlanych dla odcinków dróg:
w dz. 98 i 408 (Myślibórz Wlk). Zamawiający dopuszcza na etapie sporządzania dokumentacji projektowej wprowadzenie
zmian w zakresie doboru technologii i wykonania nawierzchni z zastrzeżeniem, że będą korzystne dla Zamawiającego i nie
spowodują wzrostu wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
f) Uzyskanie wymaganych prawem decyzji i dokonanie zgłoszeń niezbędnych dla realizacji celu inwestycyjnego;
g) Obsługę geodezyjną inwestycji

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno w zakresie:
a) Zadanie nr 1 – budowa drogi gminnej w dz. 98, 408 – obręb Myślibórz Wlk.
b) Zadanie nr 2 – modernizacja drogi w dz. 112, 95, 94 – obręb Myślibórz Wlk. 
c) Zadanie nr 1 i zadanie nr 2 realizowane jest w formule zaprojektuj – wybuduj. 
d) Szczegółowy zakres robót oraz wymagania zostały opisane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (załącznik nr 9) oraz
w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (załącznik nr 10).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211713/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



e) Sporządzenie na podstawie programu funkcjonalno-użytkowego kompletnych projektów budowlanych dla odcinków dróg:
w dz. 98 i 408 (Myślibórz Wlk). Zamawiający dopuszcza na etapie sporządzania dokumentacji projektowej wprowadzenie
zmian w zakresie doboru technologii i wykonania nawierzchni z zastrzeżeniem, że będą korzystne dla Zamawiającego i nie
spowodują wzrostu wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
f) Uzyskanie wymaganych prawem decyzji i dokonanie zgłoszeń niezbędnych dla realizacji celu inwestycyjnego;
g) Obsługę geodezyjną inwestycji

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2025-05-31

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
14

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: nr 90 9377 0000 0400 0512 2000 0080
tytułem: „ Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno” – NW.ZP-02.2024
4. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, Wykonawca z zachowaniem właściwej staranności winien dokonać
przelewu pieniężnego z odpowiednim wyprzedzeniem, gdyż za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się
termin uznania kwoty wadium na podanym wyżej rachunku bankowym.
5. Wadium w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi być w posiadaniu
Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert.
6. Jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż w pieniądzu Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji
lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
7. Odwzorowanie cyfrowe dokumentu papierowego podpisane kwalifikowanym podpisem przez wystawcę jest na prawach
oryginału.
8. Zamawiający przyjmie dokument wadium zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (t.j. Dz. U. z 2020,
poz.2452).
9. Dokument wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia winien zawierać bezwarunkowe i nieodwołalne
zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela zapłaty wymaganej kwoty wadium, na pisemne żądanie Zamawiającego wzywające
do zapłaty kwoty wadium, powstałe na skutek okoliczności określonych w ustawie.
10. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w ustawie.
11. Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w ustawie.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211713/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć
tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) gwarancjach bankowych,
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: nr 90 9377 0000 0400 0512 2000 0080
tytułem: „ Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno” – NW.ZP-02.2024
4. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, Wykonawca z zachowaniem właściwej staranności winien dokonać
przelewu pieniężnego z odpowiednim wyprzedzeniem, gdyż za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się
termin uznania kwoty wadium na podanym wyżej rachunku bankowym.
5. Wadium w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć wraz z ofertą. Wadium musi być w posiadaniu
Zamawiającego najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert.
6. Jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż w pieniądzu Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji
lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
7. Odwzorowanie cyfrowe dokumentu papierowego podpisane kwalifikowanym podpisem przez wystawcę jest na prawach
oryginału.
8. Zamawiający przyjmie dokument wadium zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (t.j. Dz. U. z 2020,
poz.2452).
9. Dokument wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia winien zawierać bezwarunkowe i nieodwołalne
zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela zapłaty wymaganej kwoty wadium, na pisemne żądanie Zamawiającego wzywające
do zapłaty kwoty wadium, powstałe na skutek okoliczności określonych w ustawie.
10. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w ustawie.
11. Zamawiający zatrzyma wadium w przypadkach określonych w ustawie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-23 10:00

Po zmianie: 
2024-02-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-23 11:00

Po zmianie: 
2024-02-26 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211713/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nowe Warpno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWE WARPNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685438
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Zwycięstwa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowe Warpno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-022
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@nowewarpno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowewarpno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211713
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098458
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



